
 

 

 

 

  
2023 var et interessant år for Giants.  Det startet bra, traff noen utfordringer halvveis, 
men endte i positiv retning. 
 
Året startet på samme måte som det forrige, med oppbygging til konkurranser som 
begynner i mars.  Det var imidlertid et nytt fokus fra forbundet i at de ville fremme 7-
manns Round Robin-turneringer. Giants skulle i mai være vertskap for den første 
seniorturneringen noensinne. 

 
Laget reiste til Tønsberg for å ha vennskapskamp 26. mars.  Til lagets store overraskelse 
kom de til et jorde dekket av 20 cm snø.  Det var for dypt å spille i. Det ble dermed en 
ikke planlagt oppvarming før kampen, da begge lag lånte snøskuffer fra naboer og 
ryddet banen for hånd.  Heldigvis var det en som lot oss bruke snøfreseren sin, og det 
satte fart på snømåkingen.  I feltet var det Giants dag som knuste det toppa laget fra 
Tønsberg med sifrene 77-14.   
 
 



 

 

 5. mai var datoen for turneringen med lag fra Gjøvik, Kolbotn og Stavanger 
representert.  Siden amerikansk fotball er en veldig fysisk krevende sport, ville hvert lag 
spille 2 kamper i et mindre format.   
Først ut for Giants var Gjøvik Swans.  Giants scoret på sin første ballbesittelse og så seg 
aldri tilbake og cruiset inn til en 28-0-seier.  Neste kamp var mot Kolbotn Hunters.  Det 
hadde vært litt av en rivalisering mellom de to klubbene og vårt eneste tap forrige 
sesong var nettopp til Hunters.  Igjen scoret Giants på en lang pasning fra sin første 
ballbesittelse, men denne gangen klarte vi å henge med i en veldig fysisk konkurranse 
og vant til slutt 28-21.  Dette var årets høydepunkt. 

 



 

 

 

 
Laget skulle etter planen spille i den nasjonale serien til høsten.  Før laget tok 
sommerferie hadde de blitt informert om hvilke 18 forpliktelser som ville være 
nødvendig etter sommeren.  Det ble mye og vi mistet også to av våre beste spillere, 
Vincent Dansereau og Mohamed Nader pga  jobbflyttinger.   
 
Første seriekamp var berammet til 2.september mot Swans.  Sesongoppkjøringen  
startet 3. august og da konstaterte vi et stort bortfall av spillere, hele 6 gutter ønsket 
ikke lenger å satse med oss.  
Det etterlot laget med et problem, fordi det ikke var nok tid til å rekruttere nye spillere 
og det var en sesong i horisonten.  Så, med 12 modige sjeler, tok gruppen turen til 
Gjøvik.  Til tross for at de bare var 12 spillere (Swans hadde 33), kontrollerte Giants 
spillet i 3 omganger. Dessverre, i amerikansk fotball spilles det 4 omganger og tretthet 
og skader ble merkbart utover 4 omgang. Giants kom til kort og tapte 24-12.   
 
Da gruppen begynte forberedelsene til neste kamp mot Tønsberg, fikk noen av spillerne 
som ble skadet mot Swans diagnostisert skadene sine. Det var ikke gode nyheter: 
6 spillere fikk sesongavsluttende skader i kampen, men som et bevis på robustheten 
som kreves for å spille denne sporten, avsluttet de spillet med skader som revet 
kneleddbånd, forstuede skuldre og ødelagte føtter.  Med bare 6 friske gutter igjen, tok 
laget en avstemning om hva de skulle gjøre. Det ble enstemmig besluttet å avlyse de 
resterende kampene og starte en sårt tiltrengt rekrutteringsprosess. 
 
 



 

 

 
For å lette rekrutteringen gikk laget innendørs fra november til mars.  
Rekrutteringen pågår, men vi har klart å bygge opp laget til 18 spillere nå.  Målet 
er å ha 25 medlemmer når sommeren kommer og å være klare til høstens 
konkurranser. 
 
 


